

**X-Press Group ApS**  
Industrivej 48 - 50, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 90 36 53**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

---

Jack Skaarup Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	X-Press Group ApS Industrivej 48 - 50 7430 Ikast
	Telefon: 96601000 Hjemmeside: <a href="http://www.one-two.dk">www.one-two.dk</a>
	CVR-nr.: 26 90 36 53 Stiftet: 6. december 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jack Skaarup Poulsen Lone Rygaard Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i design, køb, produktion og salg herunder import og eksport af beklædningsgenstande og modeartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.666 t.kr. mod 5.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.666.325</b>	<b>5.500.333</b>
2 Personaleomkostninger	-4.346.531	-4.268.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.988	-352.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>947.806</b>	<b>879.251</b>
Andre finansielle indtægter	10.936	27.904
Øvrige finansielle omkostninger	-148.364	-174.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>810.378</b>	<b>732.217</b>
3 Skat af årets resultat	-167.606	-173.760
<b>Årets resultat</b>	<b>642.772</b>	<b>558.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	642.772	558.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>642.772</b>	<b>558.457</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.378.259	4.558.499
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.805	279.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.607.064</u>	<u>4.838.139</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.607.064</u></b>	<b><u>5.838.139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.294.411	4.942.882
Varer under fremstilling	902.827	239.104
Fremstillede varer og handelsvarer	1.826.088	2.551.308
Forudbetalinger for varer	647.825	646.016
Varebeholdninger i alt	<u>7.671.151</u>	<u>8.379.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.505.289	2.669.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.479.131	867.207
Andre tilgodehavender	38.334	0
Periodeafgrænsningsposter	10.980	9.626
Tilgodehavender i alt	<u>4.033.734</u>	<u>3.546.049</u>
Likvide beholdninger	<u>177.911</u>	<u>281.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.882.796</u></b>	<b><u>12.206.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.489.860</u></b>	<b><u>18.044.913</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	7.563.777	6.921.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.563.777</b>	<b>8.921.005</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	92.806	103.246
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>92.806</b>	<b>103.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.995.866	3.167.102
Deposita	77.400	77.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.073.266	3.244.502
Kortfristet del af langfristet gæld	173.289	171.200
Gæld til pengeinstitutter	2.573.377	2.024.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.101	515.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	511.426	721.388
Selskabsskat	178.046	174.240
Anden gæld	1.019.198	2.142.741
Periodeafgrænsningsposter	26.574	25.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.760.011	5.776.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.833.277</b>	<b>9.020.662</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.489.860</b>	<b>18.044.913</b>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	6.362.548	8.362.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.457	558.457
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	6.921.005	8.921.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	642.772	642.772
	<b>2.000.000</b>	<b>7.563.777</b>	<b>9.563.777</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat	642.772	558.457
10 Reguleringer	677.022	673.083
11 Ændring i driftskapital	-1.349.963	2.267.773
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-30.169	3.499.313
Renteindbetalinger og lignende	10.934	27.905
Renteudbetalinger og lignende	-148.364	-174.938
Pengestrøm fra ordinær drift	-167.599	3.352.280
Betalt selskabsskat	-174.240	-155.254
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-341.839</b>	<b>3.197.026</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-140.913	-222.131
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-140.913</b>	<b>-222.131</b>
Afdrag på langfristet gæld	-169.147	-169.608
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-169.147</b>	<b>-169.608</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-651.899</b>	<b>2.805.287</b>
Likvider primo	-1.743.567	-4.548.854
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-2.395.466</b>	<b>-1.743.567</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	177.911	281.415
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.573.377	-2.024.982
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-2.395.466</b>	<b>-1.743.567</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation	832.151	603.297
	<u>832.151</u>	<u>603.297</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	832.151	603.297
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>832.151</u></b>	<b><u>603.297</u></b>

2021  
kr.

2020  
kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.657.474	3.631.392
Pensioner	587.708	541.776
Andre omkostninger til social sikring	101.349	95.625
	<u>4.346.531</u>	<u>4.268.793</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	178.046	174.240
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.440</u>	<u>-480</u>
	<b><u>167.606</u></b>	<b><u>173.760</u></b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.245.810	6.196.390
Tilgang i årets løb	87.954	49.420
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.333.764</b>	<b>6.245.810</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.687.311	-1.427.925
Årets af-/nedskrivninger	-268.194	-259.386
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.955.505</b>	<b>-1.687.311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.378.259</b>	<b>4.558.499</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.718.421	1.545.711
Tilgang i årets løb	52.959	172.710
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.771.380</b>	<b>1.718.421</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.438.781	-1.345.878
Årets af-/nedskrivninger	-103.794	-92.903
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.542.575</b>	<b>-1.438.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>228.805</b>	<b>279.640</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.169.155	3.338.302
Heraf forfalder inden for 1 år	-173.289	-171.200
	<b>2.995.866</b>	<b>3.167.102</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.316.426	2.939.722

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.169 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.378 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.861 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.505
Driftsinventar og driftsmateriel	200

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wear It Holding ApS, CVR-nr. 26095395, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>10. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	371.988	352.289
Andre finansielle indtægter	-10.936	-27.904
Øvrige finansielle omkostninger	148.364	174.938
Skat af årets resultat	167.606	173.760
	<u><b>677.022</b></u>	<u><b>673.083</b></u>
<b>11. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	708.159	-1.155.178
Ændring i tilgodehavender	-487.685	2.649.447
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.570.437	773.504
	<u><b>-1.349.963</b></u>	<u><b>2.267.773</b></u>